
|BDO www.bdo.cz
BDO Consulting s.r.o. 
V parku 2316/12 
Praha 4 - Chodov 
148 00

Smlouva o poskytování služeb

(dále jen „Smlouva“)

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími stranami:

BDO Consulting s.r.o., IČO: 49622625, se sídlem V parku 2316/12, Chodov, 148 00 Praha, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. C 24614 (dále jen 
„BDO“) 

a

Strojírenský zkušební ústav, s.p., IČO: 00001490, se sídlem Hudcova 424/56b, zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, spis. zn. AXXIV 645 (dále jen „Klient“)

(BDO a Klient dále každý také jako „Strana“ a společně též jako „Strany“)

PREAMBULE:

A) BDO poskytuje mimo jiné poradenské služby v oblasti IT testování.

STRANY SE DOHODLY NÁSLEDOVNĚ:

1. Předmět Smlouvy

1.1. Předmětem Smlouvy je poskytování těchto služeb:

(dále jen „Testování“).

1.2. Bližší specifikace poskytovaných služeb budou upřesněny dohodou obou stran před 
započetím prací.

1.3. Předmětem Smlouvy je dále závazek Klienta zaplatit BDO za poskytnuté služby 
sjednanou cenu.

2. Omezení

2.1. Předmětem plnění BDO dle této Smlouvy není odstraňování bezpečnostních chyb 
zjištěných na základě Testování.

BDO Consulting s.r.o., česká společnost s ručením omezeným (IČO 49622625, DIČ CZ49622625, registrovaná u Městského soudu Praha, oddíl C, vložka 24614, je členem BDO 
International Limited (společnosti s ručením omezeným registrované ve Velké Británii) a je součástí mezinárodní sítě nezávislých členských firem BDO.

http://www.bdo.cz


2.2. Každé Testování je vždy provedeno k danému datu a času a BDO nijak neodpovídá za 
to, že jakákoliv třetí osoba naruší IT systémy Klienta.

2.3. Klient je srozuměn s tím, že při provádění Testování může dojít k narušení nebo 
výpadku testovaných IT systémů Klienta. BDO neodpovídá za žádnou újmu, která by 
mohla Klientovi z důvodu provedeného Testování vzniknout.

3. Povinnosti Stran

3.1. Klient se zavazuje zajistit BDO přístup do testovaných systémů Klienta v rozsahu a za 
podmínek, které jsou definovány touto smlouvou.

3.2. BDO se zavazuje vypracovat ke každému provedenému Testování zprávu obsahující 
zjištění a doporučení pro nápravu zjištěných nedostatků dle vzoru uvedeného v příloze 
č. 4 této Smlouvy a předat ji Klientovi. Zprávu k provedenému Testování zašle BDO 
Klientovi elektronickou formou na email uvedený v záhlaví této Smlouvy ve lhůtě 
sjednané mezi Stranami. Doporučení uvedená ve zprávě mají především preventivní 
charakter za účelem minimalizace možných rizik a Klient bere na vědomí, že 
po provedení Testování a aplikaci závěrů uvedených ve zprávě BDO nelze vyloučit 
úspěšný útok hackerů vůči Klientovi.

3.3. Klient se zavazuje v průběhu provádění plnění dle této Smlouvy poskytovat BDO 
součinnost v míře nezbytně nutné pro jeho řádné plnění dle této Smlouvy.

4. Odměna

4.1. Odměna BDO bude účtována v sazběa dle skutečně stráveného času.

4.2. Odměna BDO nezahrnuje účelně vynaložené výdaje při poskytování služeb. Další cenové 
a platební podmínky jsou upraveny v Podmínkách, jak jsou definovány níže v čl. 7.4 
této Smlouvy.

5. Platební podmínky

5.1. Odměnu za poskytnuté služby a hotové výdaje vynaložené v souvislosti s poskytováním 
služeb v předcházejícím měsíci účtuje BDO na základě řádně vystavených daňových 
dokladů, a to vždy ke konci každého měsíce.

5.2. Pro realizované práce je stanoven předpokládaný rozsah prací 150 hodin.

6. Tým BDO

6.1. Za celkový rozsah poskytovaných služeb odpovídá

2



7. Závěrečná ustanovení

7.1. Jakékoliv změny nebo dodatky této Smlouvy musí být provedeny písemně a podepsány 
oběma Stranami.

7.2. Tato Smlouva je podepsána ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, z nichž každá 
ze Stran obdrží jedno vyhotovení.

7.3. Tato Smlouva je uzavírá se na dobu 12 měsíců.

7.4. Tato Smlouva spolu s přiloženými obchodními podmínkami („Podmínky“) tvoří základní 
podmínky pro poskytování služeb. Přiložené obchodní podmínky tvoří nedílnou součást 
této Smlouvy, přičemž v případě nesrovnalostí či rozporu mezi Podmínkami a touto 
Smlouvou mají ustanovení této Smlouvy přednost.

7.5. V dalším se právní vztahy založené touto Smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními 
českých právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Příloha: 1. Všeobecné obchodní podmínky

Funkce:

Strojírenský

Klient:

Jméno:

V dne

BDO Consulting s.r.o.

Klient:

Jméno:

Funkce: jednatel

3


